院培 r2019〕  13号

关于举办工程招投标与工程造价管理培训班的通知

各有关单位 :

“
以发展新型建造方式为重点,深入推进建筑业供给侧结

构性改革
”,是住房和城乡建设部 zO19年重点工作之一。工程

招投标和王程造价是建筑业供给侧结构性改革的重要领域9为

帮助建筑业主管部门和相关建筑企业提高工程招投标和工程造

价工作管理水平,根据《住房和城乡建设部办公厅关于印发 2019

年部机关∷及直属单位培训计划的通知》(建办人 匚2Q19〕 17号 )

安排,全国市长研修学院 (住房和城乡建设部干部学院)决定于

8月 上旬在成都举办
“工程招投标与工程造价管理培训班

”。现

将有关事项通知如下:

一、培训内容

(-)房屋建筑和市政基础设施工程招投标改革发展思路

方向探讨 ;

(二 )《政府采购货物和服务招标投标管理办法》及 《招标

投标法实施条例》等相关法律法规解读 ;

(三 )工程招标投标风险管控和经典案例解析与答疑;

(四 )工程建设领域招投标问题分析与技巧提升 ;

(五 )基于ⅡM技术的三维评标系统;

(六 )全过程造价管理 ;

(七 )工程总承包项目计量计价规范探讨 ;

(八 )建设工程造价鉴定实务 ;

(九 )工程招投标和造价咨询业务信
`惑 化运用 ;

(十 )招投标和造价管理部门工作经验分享与交流。

二、培训对象

各级住房和城乡建设系统主管部门的领导和相关人员以及

招标投标、工程造价管理部门的领导和工作人员,相关行业协

会领导和工作人员,建筑企业、招投标代理机构和工程造价咨

询企业的相关负责人”注册造价工程师,相 关法务人员等。

三、培训时间、地点

⒛19年 8月 5日 ∵-8月 10日 (5目 全天报到) 成都

四、其他事项

(一 )培训班将邀请行业主管部门有关领导、文件起草专

家授课。培训班结束颁发全国市长研修学院 (住房和城乡建设

部干部学院 )继续教育结业证书。注册造价工程师参加培训 ,

颁发
“
住房和城乡建设部国家级专业技术人员继续教育基地

”

结业证书。按照人社部相关规定,该证书可作为专业技术人员

考核评价、岗位聘用、职称评审和执业注册的重要依据。

(二 )培训费 2000元 /人 (含师资费、场租费、资料费、

结业证书费 ),食宿统一安排”费用自理。

(三 )请各单位参加培训人员,,将报名回执表传真或发至

邮箱:jimzhuy弱 11@163.∞ m。 报名回执表可从学院官网下载 ,

报名截止 7月 31日 ,会务另行通知具体地点及交通路线。

(四 )联系人及联系方式

项目负责人:尹必豪

班主任:张燕 吴金龙 (13810650623、 13701242339)

电  诉壬: 010-64891901

传 真:010-84975601(自 动 )

地 址:北京市朝阳区惠新南里二号院  邮编Ⅱ00029

学院网站:http∶ 〃唧 。mayortrain王 ng。 org/

学院培训质量监督电话:01O-64925116

附件:“工程招投标与工程造价管理培训班
”

报名回执表

全国市 和城

月

附件 :

工程招投标与工程造价管理培训班报名回执表

注:此表不够,可 自行复制;如时间紧迫,可 电话、传真报名。

电诉乡: (010) 64891901

单位名称

通讯地址 由阝 瑚高

带 队 手 机

电 话 E-mai1

姓 名
性
别

职务职称 电 话 手 机 成都 (V)

单位发票名称

纳税人识别号或单位

社会信用代码
(必填 )

付款方式 银行 □ 现场刷卡 □ 现金 □

指定收款

账 户

账户:全国市长研修学院 银行账号:02O0004209014437125
开户行名称:工商银行北京和平里支行
注:请在汇款单上注明参加

“
招投标与造价培训班

”。

1。 参加本次培训您想学习哪些内容?

2.希望与专家交流哪方面问题?

各  注 注册造价工程师报名时,写 明执业资格证书注册编号

L___